

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte (UiA prosjekt)	Engelsk	Norsk	Mat og helse	Matte
2	Matte (UiA prosjekt)	Krle	K og H	Mat og Helse	Norsk
3	Naturfag	Norsk	Samf.kun.	Mat og Helse	Naturfag
4	KRØ	Språk	Matte	Norsk	Krle
5	Engelsk	Valgfag	UTV	Språk	Samf.kun.
6	Samf.kun.	Valgfag	KRØ	Språk	Engelsk
7			KRØ		

INFORMASJON

Ordenselever: Nora(melk og frukt,) Balder(søppel) og Urte(reserve)

Skoleovertakelse:

I neste uke, uke 11, vil min student, Mads Gundersen, være kontaktlærer for 9C.

Mads har fått ei klasseliste med telefonnummer til dere foresatte i klassen, om det skulle bli behov for kontakt med hjemmet.

Fravær meldes til Brita på tlf 38273320 mellom 07:45-08:00 + IST. Brita melder fravær videre til Mads.

Mailadresse Mads: madsgu@student.uia.no

Mobilnummer Mads: 46 89 05 18

Håper dette blir ei fin og spennende uke både for elever og studenter 😊

Fysisk: Turnering Frisbee

Friluftsliv: Last ned appen "Actionbound".

Fredag: Prøve samfunn

Mat og helse: Det blir vurdering på onsdag. Meny: crispy chicken burger

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
11 Skoleovertakelse av studenter.				Vurdering i M&H	Prøve samfunn
12 Studenter		Fagsamtale KRLE	Selvstendig dag		Fagsamtale KRLE
13					

LÆRINGSMÅL

Matte	Jeg kan beregne overflatearealet og volum til tredimensjonale figurer.
Norsk	Jeg kan reflektere og se forskjellige sider i en sak.
Engelsk	Vi har gjort ferdig podkast og levert innen skoleslutt på fredag. PS! Bruk tiden dere får i timene godt :)
Krle	Jobbe videre med oppgaven om godt og ondt. Fagsamtale uke 12.
Samfunn	Jeg er godt forberedt til prøve
Naturfag	Jeg kan reflektere over å snakke om temaer som seksualitet, seksuell orientering, kjønnsidentitet, grensesetting og seksuell debut.
Mat og helse	Jeg kan kjenne til hvor og hvordan matvarer produseres i Norge og i verden ellers. Jeg kan vurdere informasjon om matproduksjon. Jeg kan sammenligne matvarer fra ulike produsenter og foreta et valg.
Tysk	Jeg lærer flere fakta om Sveits.
Spansk	Jeg kan beskrive og fortelle om mitt eget hus/drømmehus på spansk. Jeg kan bruke ulike preposisjoner i setninger.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
NORSK	Skriv ferdig notateter og vær klar til rollespill hvor vi skal ha debatt.			Bestem hvilket tema du skal skrive reflekterende tekst om. Teksten begynner vi med neste uke.
MATTE		Gjør ferdig modulen "Overflateareal av prisme" på SkolenMin.		Gruppe: Gjør 2 sider i heftet om areal og omkrets.
ENGELSK				
SAMFUNN				Forbered deg til prøve. Målark ligger på it's.
KRLE				
NATURFAG		Les side 116-123 og gjør oppgave 1-7 på "Les og svar" på side 158.		
Mat og Helse				
2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/A RBEIDSLIVSFAG	Spansk: Hele uka: Jobb med prosjektet om mitt hjem/mitt drømmehjem. Dere får denne ukens timer+tirsdagstimen i uke 12, resten må dere gjøre hjemme. Videoen eller Powerpoint med lydfil skal leveres innen tirsdag kveld uke 12 (19.03).			